nazionale degli idonei alla nomina di Direttore Generale delle aziende sanitarie locali, 
delle aziende ospedaliere e degli altri enti del Servizio Sanitario Nazionale;

5. di riconoscere per l’incarico di cui al punto 1 il trattamento economico omnicomprensivo 
annuo lordo di Euro 140.000,00 (centoquarantamila/00) previsto dalla DGR n.728/2023, 
che può essere integrato con un'ulteriore quota fino al venti per cento dello stesso 
trattamento economico da corrispondere in un'unica soluzione, in relazione ai risultati di 
gestione ottenuti ed alla realizzazione degli obiettivi di salute e di funzionamento dei servizi